_______________________________________________________________________________________
AV. Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N - Santo Expedido - CEP- 62.325-760, Tianguá - CE

E-mail: astt@tiangua.ce.gov.br - CNPJ: 46.382.664/0001-63

PORTARIA ASTT N° 07/2025, 14 DE MARÇO DE 2025

Nomeia Felipe Sousa de Silva do cargo de Diretor
Financeiro da Autarquia de Segurança, Trânsito e
Transporte do Município de Tianguá – CE.

NATHANIEL MENDES DE VASCONCELOS, PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE
SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE – ASTT, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Municipal n.º 1.445/2022,

CONSIDERANDO os princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Publicidade e
Eficiência, previstos no artigo 37, caput, da Constituição da República Federativa do Brasil;

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia FELIPE SOUSA DE SILVA, portador do CPF nº 087.609.963-07, para o
cargo de Diretor Financeiro da Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte do Município
de Tianguá – CE, cargo de provimento em comissão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Tianguá – CE, 14 de março de 2025.

NATHANIEL MENDES DE VASCONCELOS
Presidente da Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte – ASTT

about:blank

		2025-03-14T09:34:07-0300
	NATHANIEL MENDES DE VASCONCELOS:03101880327